



قرآن کریم:

و هنگامی که (اجناس را) پیمانه، حق پیمانه را ادا کنید

(و آن را خالی و کم نگذارید).

و با ترازوی درست وزن کنید!

این (کار) برایتان (از کم‌فروشی) بهتر است و عاقبتش نیکوتر است.

سوره اسراء

آیه ۳۵

سردار فضلی خبر داد

دیدار خادمان راهیان نور

قبل از نوروز ۹۳ با رهبر معظم انقلاب

فرمانده قرارگاه مرکزی راهیان نور از دیدار خادمان یادمان‌های راهیان نور با رهبر معظم انقلاب تا قبل از نوروز ۹۳ خبر داد.

به گزارش خبرگزاری بسیج، سردار علی فضلی فرمانده قرارگاه مرکزی راهیان نور روز گذشته در جمع کاروان رسانه‌های خواهران اعزامی به راهیان نور در یادمان فتح‌المبین از دیدار خادمین مناطق عملیاتی راهیان نور با رهبر معظم انقلاب اسلامی خبر داد و اظهار داشت: تا پیش از نوروز سال ۹۳ جمعی از خادمان مناطق عملیاتی راهیان نور به دیدار مقام معظم رهبری خواهند رفت.

کاروان رسانه‌ای خواهران روز گذشته همزمان با روز ملی راهیان نور در یادمان فتح‌المبین حضور پیدا کردند و سردار علی فضلی در جمع این کاروان اقدام به روایتگری عملیات فتح‌المبین کرد.

استقرار راویان نور مسلط به زبان‌های خارجی

در مناطق عملیاتی جنوب

راویان نور مسلط به زبان‌های خارجی در مناطق عملیاتی جنوب مستقر شدند.

به گزارش واحد مرکزی خبر از اهواز، فرمانده قرارگاه مشترک مرکزی راهیان نور روز گذشته در جمع کاروان رسانه‌های خواهران استان دانشگاه نیز هستند. با زبان‌های رایج عربی، انگلیسی و فرانسه به بیان خاطرات شرح رخدادها و حماسه‌های عملیاتی دوره هشت سال دفاع مقدس در یادمان‌های برگزیده می‌پردازند. سرهنگ فرزانه افزود، امیدواریم با اضافه شدن راویان جوان، تعلیم دیده و مسلط به این زبان‌ها، کیفیت آشنایی و ارتباطگیری راثران با دفاع مقدس افزایش یابد.

وی گفت: اسمال زائرانی با ۸۰ ملیت از کشورهای خارجی از جمله اتریش، لهستان، کانادا، پاکستان، آمریکا آذربایجان و ساحل عاج از مناطق عملیاتی جنوب در خورستان بازدید کردند.

اسامی بیمارستان‌های خدمات‌دهنده

به بیماران هموفیلی

اسامی بیمارستان‌های خدمات‌دهنده به بیماران هموفیلی در تعطیلات نوروز به اورژانس کشور اعلام شد.

بنابر گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اسامی بیمارستان‌های خدمات‌دهنده به بیماران هموفیلی در ایام تعطیلات در بازه زمانی ۱۵ اسفند ۹۲ تا ۱۵ فروردین ۹۳ به شرح زیر می‌باشد.

اراک بیمارستان امیر کبیر(کودکان) و بیمارستان خواسلاری(بزرگسالان)، اردبیل بیمارستان امام خمینی(بزرگسالان) و بیمارستان بوعلی(کودکان)، ارومیه مرکز آموزشی، درمانی امام خمینی(بزرگسالان) و مرکز آموزشی، درمانی مطهری(کودکان)، اصفهان بیمارستان سیدالشهدا، اهواز بیمارستان شفا، ایلام بیمارستان مصطفی خمینی، بابل بیمارستان شفیع‌زاده امیر کلا، بندرعباس مرکز درمانی بیماری‌های خاص ایروجان، بم بیمارستان پاستور، بوشهر فاطمه‌الزهرا، تبریز بیمارستان قاضی طباطبایی(بزرگسالان) و بیمارستان کودکان(کودکان) تهران بیمارستان مفید(کودکان) و تهران «بیمارستان ولیعصر(عج) (بزرگسالان) و مجتمع بیمارستانی امام خمینی(ره)»، تربت‌حاجربنر، بیمارستان امام حسین، بیمارستان شهید مطهری، جیرفت بیمارستان آیت‌الله کاشانی، بیرجند بیمارستان ولیعصر(عج)، سبزوار بیمارستان واسعی، جغتود بیمارستان امام رضاع)، درفول بیمارستان گنجویان، رفسنجان بیمارستان علی‌ابن‌ابیطالب، زاهدان بیمارستان حضرت علی‌اصغر، زابل بیمارستان امیرالمؤمنین(ع)، زنجان بیمارستان آیت‌الله موسوی، سمنان بیمارستان زازی(بزرگسالان)، دماغان بیمارستان ولایت، بیمارستان بیمارستان هاجر، شاهرود بیمارستان امام حسین(ع)، شیراز بیمارستان شهیدد دستغیب، فسا بیمارستان دکتر شریعتی، قم مرکز آموزشی درمانی حضرت معصومه(کودکان) و بیمارستان کامکار(بزرگسال)، قزوین بیمارستان قدس، کاشان بیمارستان اخوان، کرمان بیمارستان فضلی‌پور، کردستان بیمارستان بعثت، کرمانشاه بیمارستان محمد باقر(بزرگسالان)، کرج بیمارستان شهید باهنر، گلستان(گنبد) بیمارستان طالقانی گنبد، گلستان(گرگان) بیمارستان طالقانی گرگان، گناباد بیمارستان ۲۲ پهنم، گیلان(رشت) بیمارستان ۱۷ شهروپر(کودکان)، بیمارستان زازی(بزرگسالان)، لرستان شهید مدنی، مازندران(ساری) بیمارستان بوعلی سینا، مازندران(چالوس) بیمارستان آیت‌الله طالقانی، مشهد کلینیک سینا، بیمارستان(سرخ‌شیم)، مرغه بیمارستان امیرالمؤمنین(ع)، نیشابور بیمارستان ۲۲ پهنم، مهدان بیمارستان بعثت، یاسوج بیمارستان شهید بهشتی، یزد بیمارستان شهید صدوقی و مرکز درمانی بیماری‌های خاص.

سفیر رژیم صهیونیستی در واشنگتن:

ایران مهم‌ترین موضوع پیش روی اسرائیل است

سفیر رژیم اسرائیل در آمریکا مدعی شد اسرائیل هرگز اجازه دست‌یابی ایران به سلاح هسته‌ای را نمی‌دهد و هر اقدامی را برای دفاع از خود انجام خواهد داد.

«ران درمو» سفیر رژیم اسرائیل در آمریکا گفت: «ایران مهمترین موضوعی است که پیش روی اسرائیل قرار دارد.»

وی مدعی شد: «ما باید مانع دستیابی ایران به توانایی ساخت سلاح‌های هسته‌ای ایران شویم و تمرکز فقط نباید بر سلاح‌های هسته‌ای باشد. من به شما اطمینان می‌دهم نخست‌وزیر اسرائیل به ایران اجازه نمی‌دهد سلاح‌های هسته‌ای بسازد. می‌توانم به شما اطمینان بدهم نتانیاہو هر آنچه باید برای دفاع از اسرائیل انجام خواهد داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، «درمو» که مدتی مدید مشاور نتانیاہو بوده است در این سخنرانی همچنین در مورد مذاکرات فعلی صلح صحبت و بر این ادعاؤ رژیم صهیونیستی اصرار کرد که فلسطینی‌ها،اسرائیل را به عنوان کشور پیود به رسمیت بشناسند. سفیر تل اوپو در واشنگتن مدعی شد: مردم اسرائیل خواستار صلح بر روی کاغذ نیستند. مردم اسرائیل خواستار صلحی واقعی هستند صلحی که بر اساس به رسمیت شناختن دوجانبه باشد. فلسطینی‌ها از دولت و مردم اسرائیل می‌خواهند کشور فلسطین را به رسمیت بشناسند. پس فلسطینی‌ها نیز باید کشور پیودی را اسرائیل را به رسمیت بشناسند.

رسالت اقتصاد مقاومتی

بهبود زندگی مردم است

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای صبح روز سه‌شنبه در جمع صدها نفر از مسئولان دستگاه‌های مختلف، فعالان اقتصادی و مدیران مراکز علمی، رسانه‌ای، نظارتی»، با تبیین «مؤلفه‌های سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، عوامل و انگیزه‌های تدوین این سیاست‌ها و الزامات و انتظاراتی که در این زمینه از مسئولین وجود دارد» تأکید کردند: «عزم جدی مسئولان» «تبدیل سیاست‌ها به برنامه‌های زمان‌بندی شده اجرایی»، «نظارت دقیق»، «رفع موانع حضور فعالان و مردم در عرصه اقتصادی» و «تقمتان‌سازی»، این الگوی بومی و علمی، در مدت مناسب در زندگی مردم جلوه‌گر شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای سخنان خود، هدف از برگزاری جلسه‌ای با چنین ترکیبی از مسئولان نظام را ایجاد زمینه همدلی و همفکری برای اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، شتاب بخشدین به پیشرفت کشور و حرکت در مسیر تحقق آرمان‌های بلند نظام اسلامی دانستند. ایشان با اشاره به ابلاغ سیاست‌های مختلف و متنوع در سال‌های قبل، خاطر‌نشان کردند: هدف از ابلاغ این سیاست‌ها، ارائه نقشه راه در هر بخش بود اما در موضوع سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، هدف از ابلاغ آن، تنها ارائه نقشه راه نیست بلکه ارائه شاخص‌های لازم و صحیح برای پی‌موند راه نیز مد نظر بوده است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: مجموعه سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، در واقع عاملی بومی و علمی، برآمده از فرهنگ انقلابی و اسلامی و متناسب با وضعیت امروز و فردای کشور است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر‌نشان کردند: سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، فقط برای شرایط کنونی نیست بلکه یک تدبیر بلندمدت برای اقتصاد کشور و رسیدن به اهداف بلند اقتصادی نظام اسلامی است.

ایشان با اشاره به بومیایی سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی گفتند: این سیاست‌ها قابل تکمیل و انطباق با شرایط گوناگون است و عملاً اقتصاد کشور را به حالت انعطاف‌پذیری می‌رساند و شکندنگی اقتصاد در شرایط مختلف را برطرف می‌کند.

وی گفت: اسمال زائرانی با ۸۰ ملیت از کشورهای خارجی از جمله اتریش، لهستان، کانادا، پاکستان، آمریکا آذربایجان و ساحل عاج از مناطق عملیاتی جنوب در خورستان بازدید کردند.

گرایش به اقتصاد مقاومتی

رهبر انقلاب اسلامی خاطر‌نشان کردند: یکی دیگر از ویژگی‌های مهم سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، وفاق همه قوا و دستگاه‌های مختلف درباره آن است زیرا این الگو با تلاش و همفکری افراد مهندس‌نظر، بحث و بررسی در مجمع تخصصی صلحت‌نظام که رؤیاسی سه قوه و مسئولان مختلف حضور دارند، تدوین شده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را مجموعه‌ای دقیق و مستحکم خواندند و افزودند: گرایش به اقتصاد مقاومتی فقط مخصوص کشور ایران نیست و در سال‌های اخیر با توجه به بحران اقتصادی جهانی، بسیاری از کشورها با توجه به شرایط و ساختارهای درونی خود به دنبال مأمورسازی اقتصاد هستند.

ایشان تأکید کردند: البته نیاز ما به اقتصاد مقاومتی بیش از کشورهای دیگر است زیرا از یک طرف کشور ما همچون کشورهای دیگر مرتباً با اقتصاد جهانی و مصمم به ادامه این ارتباط است و طبیعاً از مسائل اقتصادی جهانی متأثر خواهد بود و از طرف دیگر نظام اسلامی، به دلیل استقلال‌خواهی و عزت‌مدلاری و تأکید بر تحت‌تأثیر نماندن گرفتن از سیاست‌های قدرت‌های جهانی، مورد تهاجم، مصادره و اختلالگری است. رهبر انقلاب اسلامی خاطر‌نشان کردند: براساس این مباحسی و دلایل منطقی، باید پایه‌های اقتصادی کشور را مستحکم و مقاوم‌سازی کنیم و نگذاریم حوادث و تکانه‌های اجتناب‌ناپذیر و همچنین سونیت‌ها و اختلالگری‌های قدرت‌ها، اقتصاد کشور را تحت تأثیر قرار دهد.

ویژگی‌ها و مؤلفه‌های ۱۰ گانه اقتصاد مقاومتی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بعد از بیان جایگاه و اهمیت سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و همچنین دلایل و مبانی عقلانی مقاوم‌سازی اقتصاد کشور، ویژگی‌ها و مؤلفه‌های دهگانه اقتصاد مقاومتی را تبیین کردند.

اولین مؤلفه، ایجاد تضرک و بومیایی در اقتصاد کشور و بهبود شاخص‌های کلان اقتصادی بود.

رهبر انقلاب اسلامی در این خصوص گفتند: با اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، شاخص‌های همچون رشد اقتصادی، تولید ملی، عدالت اجتماعی، استقلال، تورم و رفاه عمومی بهبود خواهد یافت و رونق اقتصادی به وجود خواهد آمد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خصوص این مؤلفه یک نکته را متذکر شدند و تأکید کردند: ایجادت اجتماعی، مهمترین شاخص در میان این شاخص‌ها است زیرا نظام اسلامی رونق

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، فضاسازی رسانه‌ای غرب درباره دو ایرانی مسافر هواییما گمشده مالزی را فراقکنی و غیرقابل قبول خواند.

علا‌الدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در نشست خبرتی در پرسش باشگاه خبرنگاران که اخیرا مقامات غربی در مورد حضور دو ایرانی در هواییما گم شده مالزی سناریوسازی می‌کنند و حتی مدعی شدند که احتمالاً این دو نفر باعث این حادثه شده‌اند گفت: ادعای مقامات غربی یک داستان‌سرایي است. وی افزود: سه روز از این حادثه می‌گذرد و قطعاً همه امکانات برای ردیابی هواییما گمشده به کار گرفته شده بنابراین طرح چنین ادعایی غیرمنطقی و غیر قابل قبول است.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: ما سازمان‌های تروریستی نداشته‌اند. اینشتن تا بهمن نخست‌نشر بار روزنامه انگلیسی فایننشال تایمز با انتشار خبری پروژه آنتا‌هرزی به ایران در این ماجرا را کلید زد.

رهبر انقلاب در جمع مسئولان کشور:



استولان سه قوه و فعالان «اقتصادی، اجتماعی و رسانه‌ای»، به بیان الزامات و انتظارات اختصاصی داشت.

ایشان عزم را سخ و جدی مسئولان سه قوه و به ویژه قوه مجریه را عالمی بسیار مهم برای مقاوم‌سازی اقتصاد خواندند و افزودند: صرف مطرح شدن سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، مشکلی را حل نمی‌کند بلکه عزم و تلاش مسئولان همه بخش‌های مرتبط با این سیاست‌ها، زمینه‌ساز تحقق اهداف اعلام شده خواهد بود.

رهبر انقلاب، بر آن تأکیده کردند: در این موضوع، گفتن صرف کافی نیست، و همه مسئولان اجرایی، قضایی و قوه مقننه در این خصوص مسئول هستند.

دانش‌محوری، آخرین مؤلفه‌های بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند و گفتند: امروز شرایط کشور از لحاظ پیشرفت‌های علمی به گونه‌ای است که می‌توانیم رسیدن به اقتصاد دانش‌نیان را با بلندپروازی، جزو اهداف خود قرار دهیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند:اقتصاد دانش‌نیشان از مهمترین زیرساخت‌های اقتصادی هر کشور است و اگر این موضوع مورد توجه جدی قرار گیرد، قطعاً چرخه علم تا ثروت تکمیل خواهد شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی بخش دوم سخنان خود را با این سؤال مطرح در جامعه آغاز کردند: آیا سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، حرکتی مقطعی است که تحت‌فشار تحریم‌ها ایستاد بماند

گرفته‌است؟ پاسخ قاطعانه ایشان به این سؤال پاسخخی کاملاً منفی بود. رهبر انقلاب تأکید کردند:اقتصاد مقاومتی به هیچ امکان‌پذیر شود.



وجه سیاستی مقطعی نیست بلکه تدبیری راهبردی است که برای همه درون‌ها – چه تحریم باشد و چه نباشد – مفید و راهگشا و پیش‌برنده است.

علل و انگیزه تدوین سیاست‌های اقتصاد مقاومتی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح علل انگیزه تدوین و ابلاغ سیاست‌های مقاومت اقتصادی به بیان چهار عامل اصلی پرداختند: ظرفیت‌های فراوان مادی و معنوی کشور، حل مشکلات مزمن و دیرپای اقتصادی، مقبله با تحریم‌ها و کاهش کامل تأثیرپذیری اقتصاد کشور از بحران‌های اقتصاد جهانی. ایشان در خصوص تنکه اول افزودند: ظرفیت‌های عالی انسانی، سرمایه‌های «معنوی، طبیعی و صنعتی» و نیز موفقیت ممتاز جغرافیایی کشور انگیزه‌ای قوی برای طراحی الگوی پیش‌نات اقتصاد مقاومتی بوده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح دومین انگیزه ابلاغ سیاست‌های مقاومت اقتصادی به ضرورت حل مشکلات موجود تکیه کردند.

ایشان افزودند: مشکلات مزمن و دیرپایی همچون تورم، بیکاری، وابستگی به نفت، واردات بی‌رویه، معیوب بودن مؤلفه سیاست‌های اقتصاد مقاومتی برشمرند و در خصوص هفتمین مؤلفه افزودند: کاهش وابستگی به برآمد فروش نفت یکی از ویژگی‌های اصلی این سیاست‌ها است.

رهبر انقلاب اسلامی، از اصلاح الگوی مصرف به عنوان هشتمین مؤلفه نام بردند و خاطر‌نشان کردند: خطاب اصلی من در این موضوع توجه مسئولان است که باید در درجه اول در حوزه مأموریتی خود، از اسراف و ریخت و پاش به طور جدی برهیز و در درجه بعد، این موضوع را در زندگی‌های شخصی خود رعایت کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید برر اینکه پایبندی مسئولان به برهیزر از ریخت و پاش، موجب تسری این روحیه عقلانی مقاوم‌سازی اقتصاد کشور، ویژگی‌ها و مؤلفه‌های دهگانه اقتصاد مقاومتی را تبیین کردند.

اولین مؤلفه، ایجاد تضرک و بومیایی در اقتصاد کشور و بهبود شاخص‌های کلان اقتصادی بود. رهبر انقلاب اسلامی در این خصوص گفتند: با اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، شاخص‌های همچون رشد اقتصادی، تولید ملی، عدالت اجتماعی، استقلال، تورم و رفاه عمومی بهبود خواهد یافت و رونق اقتصادی به وجود خواهد آمد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خصوص این مؤلفه یک نکته را متذکر شدند و تأکید کردند: لازم‌ه فعالیت سالم و بر تضرک اقتصادی، امنیت است و لازمه امنیت اقتصادی نیز، برخورد با مفسدان اقتصادی و افرادی است که قانون را دور می‌زنند.

چهاردهمین کنگره سرداران و ۴۰۰۰ شهید منطقه ۱۷ تهران روز جمعه برگزار می‌شود

مراسم بزرگداشت سرداران و ۴۰۰۰ شهید منطقه ۱۷ تهران روز جمعه ۲۳ اسفند در میدان ابوذر برگزار می‌شود.

به گزارش ستاد کنگره سرداران و ۴۰۰۰ شهید منطقه ۱۷ تهران، در این مراسم معنوی که با عنوان میثاق با ولایت و شهدا و با حضور خانواده معظم شهدا و امت شهیدپرور برپا می‌شود یاد و خاطره سرداران و شهیدهای منطقه ۱۷ که مفتحتر به عنوان دارالشهدای تهران است، گرمای داشته خواهد شد.

مراسم مذکور از ساعت ۱۵ در خیمه‌گاه شهدا واقع در میدان ابوذر ابتدای ابوذر غربی برگزار می‌گردد. این گن‌زارش حاکی است به همین مناسبت برنامه‌های دیگری به شرح زیر به اجرا در خواهد آمد:

– ده‌بده‌ای به ملکوتیان ۲۰۰۰ ختم قرآن کریم

– برگزاری ۱۰۰ یادواره شهدای معلم و دانش‌آموز

– برادرز منطقه ۱۷ روز چهارشنبه ۲۱ اسفند

– مراسم بزرگداشت سرداران و ۴۰۰۰ شهید

– برگزاری ۱۰۰ یادواره شهدای معلم و دانش‌آموز

– برادرز منطقه ۱۷ روز چهارشنبه ۲۱ اسفند

– مراسم بزرگداشت سرداران و ۴۰۰۰ شهید

– برگزاری ۱۰۰ یادواره شهدای معلم و دانش‌آموز

– مراسم بزرگداشت سرداران و ۴۰۰۰ شهید

– برگزاری ۱۰۰ یادواره شهدای معلم و دانش‌آموز

صفحه ۳

چهارشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۲

۱۰ جمادی الاول ۱۴۲۵ - شماره ۲۰۷۳۴



مرحوم آیت‌الله بهجت (ره): مادر دریای زندگی در معرض غرق شدنش هستیم، دست‌گیری ولی خدا لازم است، باید به حضرت ولی عصر (عج) استغاثه کنیم تا ما را تا مقصد همراه خود ببرد.

اخبار ادبی و هنری

بیژن نوباوه: وزیر ارشاد

رویکردی همسو با فرهنگ انقلابی ندارد
بیژن نوباوه، نماینده مجلس با انتقاد از عملکرد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: وزیر ارشاد رویکردی همسو با فرهنگ انقلابی ندارد.

این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در گفت‌وگو با نسیم اظهار داشت: به مسائل فرهنگی نباید از دیدگاه سیاسی نگاه کرد اما در کل عملکرد مسئولین چه در مجلس و چه در دولت بسیار ضعیف و دست دومی است. وی افزود: از اتفاقات اخیر فرهنگی بوی ناخوشایندی به مشام می‌رسد و در فضای فرهنگی کشور همان اقدامات دوم خردادی‌ها که در پی قبح‌شکنی ارزش‌های اسلامی بودند، مشاهده می‌شود. نوباوه با بیان اینکه «ما شاهدیم که یک رویکرد بازگشت به گذشته در پشت جریان فرهنگی کشور قرار دارد که می‌خواهد حساسیت مردم را بسنجد»، خاطر نشان کرد: وزیر ارشاد که باید جواب این جریان را بدهد خودش رویکردی همسو با فرهنگ انقلابی ندارد و این موضوع را می‌توان از انتخاب معاون مطبوعاتی، دادن امتیاز به روزنامه‌های زنجیره‌ای و برخی اقدامات دیگر از این دست متوجه شد.

توهین به مردم

به پنهان‌پرفروش شدن یک فیلم!

پرفروش شدن فیلم «عمرآجا‌ها» آن هم در زمانی که فصل مرده سینما محسوب می‌شود، باعث عصبانیت جریان شهروشنفکری شده اما اتفاق عجیب این است که در این طیف در رسانه‌های خود به جای نقد این فیلم، به مردم توهین می‌کنند!

به گزارش خبرنگار کیهان، فیلم جدید مسعود ده نمکی با نام «عمرآجا‌ها» با وجود نقاط ضعفش اما فصل مرده ارکان ماه اسفند را زنده کرده و با افزایش یکی سینمایی تعطیل شده را هم موجب شده است. این فیلم یک مقدمه می‌کشد که دستور در تهران و شهرستان‌ها می‌شود فروش بیش از یک میلیارد تومان داشته یافته و پیش‌بینی می‌شود که این فروش تا پایان سال به دو میلیارد تومان هم برسد.

اما واکنش جریان شهروشنفکری هم به فروش خوب «عمرآجا‌ها» در نوع خودش جای تأمل دارد. قلم به دست‌هایی که معمولاً دم از حق انتخاب و آزادی مردم در انتخاب محصولات فرهنگی می‌زنند، این روزها فروش بیش از یک میلیارد تومان دستن یافته و پیش‌بینی می‌شود که این فروش تا پایان سال به دو میلیارد تومان هم برسد. اما واکنش جریان شهروشنفکری هم به فروش خوب «عمرآجا‌ها» در نوع خودش جای تأمل دارد. قلم به دست‌هایی که معمولاً دم از حق انتخاب و آزادی مردم در انتخاب محصولات فرهنگی می‌زنند، این روزها فیلم فحاشی می‌کنند. امیرحسین علم‌الهدی، از طرفداران سینمای روشنفکری و از مسئولین سینمایی حوزه هنری(۱) هم در صفحه مجازی خود استعبال از فیلم‌های ده نمکی را نتیجه بلاهت فرهنگ عوام دانسته است!

برخی از این رسانه‌ها در گزارش‌های مبهمی مدعی شده‌اند که مدارس، دانش‌آموزان را با اتوبوس به دیدن این فیلم می‌برند!

واکنش عجیب معاون وزیر ارشاد به دعوت

از یک صداقت‌گزار به جشنواره شعر فجر!

معاون فرهنگی وزیر ارشاد حاضر به موضع‌گیری علیه دعوت از یک هتاک نسبت به ارزش‌های دینی به جشنواره شعر فجر نشد!

سیدعباس صالحی معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه تودیع و معارفه مدیر عامل مؤسسه نمایشگاه‌های فرهنگی در پاسخ به سؤال فارس درباره سکوت معاون فرهنگی در راستای جشنواره شعر فجر و دعوت از برخی شاعران گفت: باید قدری تأمل در اوضاع کنیم و بعد اظهار نظر خواهیم کرد.

گفتنی است، دبیرخانه جشنواره شعر فجر اقدام به دعوت از بدالله رویایی به عنوان مهمان بین‌الملل جشنواره شعر فجر نموده است، رویایی که در جامعه ادبی ایران به عنوان «شعر دزد مبتذل سرا» مشهور است، پس از پیروزی جشنواره اسلامی از ایران گریخته و به فعالیت علیه نظام جمهوری اسلامی مشغول شده است.

درخواست پرویز پرستویی از مردم برای آزادی مرزبانان

پرویز پرستویی از مردم دعوت کرد تا در کمپین آزادی مرزبانان مشارکت کنند.
این بازیگر سینما و تلویزیون یادمد سسه‌شنبه در تماس تلفنی با برنامه تلویزیونی «نود» گفت: از ملت ایران به عنوان کوچکترین فرد می‌خواهم کمپین آزادی سربازان ایرانی را در سایت www.tpmir.ir امضاکنند تا موجبات آزادی این پنج سرباز ایرانی در این شب دین‌گشا شود و ما توانیم صادقان را با سازمان ملل برسانیم. مردم را تأکید کرد که فقط از روز پنجشنبه فرصت دارید و اگر جمعیت امضا کننده این کمپین بالا باشد، احتمال آزادی فرزندان

مشارکت کنند.

این بازیگر سینما و تلویزیون یادمد سسه‌شنبه در تماس تلفنی با برنامه تلویزیونی «نود» گفت: از ملت ایران به عنوان کوچکترین فرد می‌خواهم کمپین آزادی سربازان ایرانی را در سایت www.tpmir.ir امضاکنند تا موجبات آزادی این پنج سرباز ایرانی در این شب دین‌گشا شود و ما توانیم صادقان را با سازمان ملل برسانیم. مردم را تأکید کرد که فقط از روز پنجشنبه فرصت دارید و اگر جمعیت امضا کننده این کمپین بالا باشد، احتمال آزادی فرزندان

مشارکت کنند.

این بازیگر سینما و تلویزیون یادمد سسه‌شنبه در تماس تلفنی با برنامه تلویزیونی «نود» گفت: از ملت ایران به عنوان کوچکترین فرد می‌خواهم کمپین آزادی سربازان ایرانی را در سایت www.tpmir.ir امضاکنند تا موجبات آزادی این پنج سرباز ایرانی در این شب دین‌گشا شود و ما توانیم صادقان را با سازمان ملل برسانیم. مردم را تأکید کرد که فقط از روز پنجشنبه فرصت دارید و اگر جمعیت امضا کننده این کمپین بالا باشد، احتمال آزادی فرزندان

مشارکت کنند.

این بازیگر سینما و تلویزیون یادمد سسه‌شنبه در تماس تلفنی با برنامه تلویزیونی «نود» گفت: از ملت ایران به عنوان کوچکترین فرد می‌خواهم کمپین آزادی سربازان ایرانی را در سایت www.tpmir.ir امضاکنند تا موجبات آزادی این پنج سرباز ایرانی در این شب دین‌گشا شود و ما توانیم صادقان را با سازمان ملل برسانیم. مردم را تأکید کرد که فقط از روز پنجشنبه فرصت دارید و اگر جمعیت امضا کننده این کمپین بالا باشد، احتمال آزادی فرزندان

مشارکت کنند.

این بازیگر سینما و تلویزیون یادمد سسه‌شنبه در تماس تلفنی با برنامه تلویزیونی «نود» گفت: از ملت ایران به عنوان کوچکترین فرد می‌خواهم کمپین آزادی سربازان ایرانی را در سایت www.tpmir.ir امضاکنند تا موجبات آزادی این پنج سرباز ایرانی در این شب دین‌گشا شود و ما توانیم صادقان را با سازمان ملل برسانیم. مردم را تأکید کرد که فقط از روز پنجشنبه فرصت دارید و اگر جمعیت امضا کننده این کمپین بالا باشد، احتمال آزادی فرزندان

مشارکت کنند.

این بازیگر سینما و تلویزیون یادمد سسه‌شنبه در تماس تلفنی با برنامه تلویزیونی «نود» گفت: از ملت ایران به عنوان کوچکترین فرد می‌خواهم کمپین آزادی سربازان ایرانی را در سایت www.tpmir.ir امضاکنند تا موجبات آزادی این پنج سرباز ایرانی در این شب دین‌گشا شود و ما توانیم صادقان را با سازمان ملل برسانیم. مردم را تأکید کرد که فقط از روز پنجشنبه فرصت دارید و اگر جمعیت امضا کننده این کمپین بالا باشد، احتمال آزادی فرزندان

مشارکت کنند.

این بازیگر سینما و تلویزیون یادمد سسه‌شنبه در تماس تلفنی با برنامه تلویزیونی «نود» گفت: از ملت ایران به عنوان کوچکترین فرد می‌خواهم کمپین آزادی سربازان ایرانی را در سایت www.tpmir.ir امضاکنند تا موجبات آزادی این پنج سرباز ایرانی در این شب دین‌گشا شود و ما توانیم صادقان را با سازمان ملل برسانیم. مردم را تأکید کرد که فقط از روز پنجشنبه فرصت دارید و اگر جمعیت امضا کننده این کمپین بالا باشد، احتمال آزادی فرزندان

